

퍼마파이프 인터내셔널 홀딩스 3 분기 재무 결과

- 회사는 당분기에 4,160 만 달러, 연간 누계 기준으로 1 억 1,340 만 달러의 순매출 창출
 - 소득세 전 이익은 당 분기에 510 만 달러, 연간 누계 기준으로 1,320 만 달러
- 2024 년 10 월 31 일 기준 수주잔고는 1 억 1,420 만 달러(2024 년 1 월 31 일 기준 수주 잔고 6,850 만 달러에 비해 증가)

텍사스주 스프링--(BUSINESS WIRE)-- 퍼마파이프 인터내셔널 홀딩스(Perma-Pipe International Holdings, Inc.)(나스닥: PPIH)는 오늘 2024 년 10 월 31 일로 종료된 2 분기 및 회계연도 연간 누계에 대한 재무 실적을 발표했다.

사장 겸 최고경영자 데이비드 맨스필드(David Mansfield)는 “3 분기 순매출은 4,160 만 달러로 작년 동분기에 비해 410 만 달러 감소했다. 보통주 귀속 순이익은 250 만 달러로, 2023 년 3 분기의 190 만 달러에 비해 50 만 달러 또는 29% 증가했다. 2024 년 10 월 31 일로 종료된 9 개월 동안 순매출은 1 억 1,340 만 달러로 2023 년 10 월 31 일로 종료된 9 개월에 비해 3% 증가했다. 보통주 귀속 순이익 720 만 달러는 2023 년 10 월 31 일로 종료된 9 개월 동안 보통주 귀속 순이익 180 만 달러에 비해 540 만 달러 또는 294% 증가했다”고 보고했다.

맨스필드는 “3 분기 수주잔고는 상당한 증가세를 보이며 현재 1 억 1,420 만 달러에 달했다. 이는 지난 몇 년의 수익을 기준으로 약 9 개월 분의 수익에 해당한다. 지난 두 분기에 걸쳐 당사의 수주잔고가 지속적으로 늘어나는 것은 고무적이며, 내년에 대한 낙관적 전망을 제공한다. 또한 3 분기 말의 수주잔고는 2017 년 3 월에 MFRI 에서 퍼마파이프로 전환한 이후 가장 높은 수준을 나타낸다”고 덧붙였다.

맨스필드는 “3 분기와 2024 회계연도 연간 누계 결과는 뛰어난 성과를 계속 반영하고 있으며, 이는 연중 내내 일관되게 유지되었다. 2024 년 10 월 31 일로 종료된 9 개월 동안의 보통주 귀속 순이익은 MFRI 에서 퍼마파이프로 전환한 이후 연간 누계 기준으로 가장 높은 수준의 수익을 나타낸다는 점은 주목할 만하다”고 말했다.

맨스필드는 “우리는 그 동안 진행되었고 현재도 진행 중인 사업 활동 수준에 만족하고 있으며 이는 상당한 수주잔고와 주가 상승으로 뒷받침되고 있다. 사우디 아라비아, 인도, 아랍에미리트의 인프라 지출 증가는 전반적인 개선의 주요 원동력이며, 이 탄탄한 재무 실적은 전략적 이니셔티브를 계속 실행할 수 있도록 해준다”고 결론지었다.

2024 회계연도 3 분기 실적

2024 년 10 월 31 일과 2023 년 10 월 31 일로 종료된 3 개월 동안 순매출은 각각 4,160 만 달러와 4,570 만 달러였다. 410 만 달러 또는 9%의 감소는 프로젝트 실행 타이밍의 결과였다.

2024 년 10 월 31 일과 2023 년 10 월 31 일로 종료된 3 개월 동안 총수익은 각각 1,410 만 달러(순매출의 34%), 1,320 만 달러(순매출의 29%)였다. 90 만 달러의 증가는 주로 제품 믹스로 인한 마진 개선에 따른 것이었다.

2024 년 10 월 31 일과 2023 년 10 월 31 일로 종료된 3 개월 동안 일반 및 관리 비용은 각각 730 만 달러와 570 만 달러였다. 160 만 달러의 증가는 당분기의 급여 비용과 전문가 수수료 증가에 따른 것이었다.

2024 년 10 월 31 일과 2023 년 10 월 31 일로 종료된 3 개월 동안 판매 비용은 각각 120 만 달러와 150 만 달러였다. 30 만 달러의 감소는 당분기의 급여 비용 감소에 따른 것이었다.

순이자비용은 일정하게 유지되었으며, 2024 년 10 월 31 일과 2023 년 10 월 31 일로 종료된 3 개월 동안 각각 50 만 달러와 60 만 달러였다.

2024 년 10 월 31 일과 2023 년 10 월 31 일로 종료된 3 개월 동안 기타 비용은 각각 10 만 달러와 50 만 달러였다. 40 만 달러의 감소는 주로 외화 거래의 환율 변동에 따른 것이었다.

2024 년 10 월 31 일과 2023 년 10 월 31 일로 종료된 3 개월 동안 회사의 ETR 은 각각 32%와 31%였다. ETR 의 변동은 당해 연도에 미국에서 발생한 손실에 대한 세금 혜택 실현에 기인한 반면, 전년도에는 전체 평가 총당이 적용되었고 다양한 관할권에서 이익과 손실의 구성이 변경되었기 때문이다.

2024 년 10 월 31 일과 2023 년 10 월 31 일로 종료된 3 개월 동안 보통주 귀속 순이익은 각각 250 만 달러와 190 만 달러였다. 60 만 달러의 증가는 주로 당분기의 프로젝트 실행이 향상된 데 따른 것이었다.

2024 회계연도 연간 누계 실적

2024년 10월 31일과 2023년 10월 31일로 종료된 9개월 동안 순매출은 각각 1억 1,340만 달러와 1억 1,050만 달러였다. 290만 달러 또는 3%의 증가는 중동 지역의 매출량 증가의 결과였다.

2024년 10월 31일과 2023년 10월 31일로 종료된 9개월 동안 총수익은 각각 3,810만 달러(순매출의 34%), 2,940만 달러(순매출의 27%)였다. 870만 달러의 증가는 주로 제품 믹스로 인한 마진 개선에 따른 것이다.

2024년 10월 31일과 2023년 10월 31일로 종료된 9개월 동안 일반 및 관리 비용은 각각 1,950만 달러와 1,640만 달러였다. 310만 달러의 증가는 급여 비용과 전문가 수수료 증가에 따른 것이었다.

2024년 10월 31일과 2023년 10월 31일로 종료된 9개월 동안 판매 비용은 각각 380만 달러와 420만 달러였다. 40만 달러의 감소는 급여 비용 감소에 따른 것이었다.

2024년 10월 31일과 2023년 10월 31일로 종료된 9개월 동안 순이자비용은 각각 150만 달러와 180만 달러였다. 30만 달러의 감소는 주로 특정 가변 금리 부채에 대한 이자율이 하락한 데 따른 것이었다.

2024년 10월 31일과 2023년 10월 31일로 종료된 9개월 동안 기타 비용은 각각 20만 달러와 40만 달러였다. 이 변화는 주로 외화 거래의 환율 변동에 따른 것이었다.

2024년 10월 31일과 2023년 10월 31일로 종료된 9개월 동안 회사의 ETR은 각각 28%와 49%였다. ETR의 변동은 당해 연도에 미국에서 발생한 손실에 대한 세금 혜택 실현에 기인한 반면, 전년도에는 전체 평가 총당이 적용되었고 다양한 관할권에서 이익과 손실의 구성이 변경되었기 때문이다.

2024년 10월 31일과 2023년 10월 31일로 종료된 9개월 동안 보통주 귀속 순이익은 각각 720만 달러와 180만 달러였다. 540만 달러의 증가는 주로 연중 프로젝트 실행이 향상된 데 따른 것이었다.

퍼마파이프 인터내셔널 홀딩스 소개

퍼마파이프 인터내셔널 홀딩스(이하 "회사")는 석유·가스 집하, 지역 난방 및 냉방, 기타 응용 분야를 위한 사전 절연 배관 및 누출 감지 시스템 분야의 글로벌 리더이다. 이 회사는

광범위한 엔지니어링 및 제조 전문성을 활용하여 여러 유형의 액체의 안전하고 효율적인 운송과 관련된 복잡한 문제를 해결하는 배관 솔루션을 개발한다. 퍼마파이프는 총 6 개국 14 개 지역에서 사업을 운영하고 있다.

미래예측진술

이 보도자료에 포함되어 있는 특정 진술 및 기타 정보는 미래 예측적인 용어를 사용한 것으로 식별할 수 있는 1933 년 개정 증권법 제 27A 조 및 1934 년 개정 증권거래법 제 21E 조에 명시된 ‘미래예측진술’을 구성하며, 이에 따라 생성된 세이프하버 조항의 대상이 된다. 이러한 미래예측진술은 회사의 예상 미래 실적 및 운영에 관한 진술을 포함하되 이에 국한되지 않는다. 이러한 진술은 회사의 운영 및 비즈니스 환경에 존재하는 많은 위험과 불확실성에 영향을 받는 것으로 간주해야 한다. 이러한 위험과 불확실성에는 (i) 석유 및 천연가스 가격의 변동과 이러한 변동이 회사 제품에 대한 고객 주문량에 미치는 영향, (ii) 회사가 유리한 가격으로 원자재를 구매하고 공급업체와 유리한 관계를 유지할 수 있는 능력, (iii) 회사 제품을 사용하는 프로젝트에 대한 정부 지출 감소 및 회사의 비정부 고객사의 유동성 및 자본 자금 접근 곤란, (iv) 회사가 부채를 상환하고 만료되는 국제 여신을 갹신할 수 있는 능력, (v) 회사가 전략적 계획을 효과적으로 실행하고 수익성 및 긍정적인 현금흐름을 달성할 수 있는 능력, (vi) 회사가 중동 프로젝트와 관련된 장기 미수금을 수취할 수 있는 능력, (vii) 회사가 세금 규정 및 법률의 변화를 해석할 수 있는 능력, (viii) 회사가 운영업손실 이월액을 사용하는 능력, (ix) 시간에 따른 회사의 수익 실현과 관련된 부정확한 추정치로 인한 과거 장부 수익 및 이익의 반전, (x) 회사가 재무 보고에 대한 효과적인 내부 통제를 수립하고 유지하지 못하는 경우, (xi) 회사 제품에 대한 주문 접수, 실행, 배송 및 수락의 타이밍, (xii) 회사가 대규모 계약에 대한 기성청구(progress-billing) 계약을 성공적으로 협상하는 능력, (xiii) 기존 경쟁사의 공격적인 가격 책정 및 회사가 영업하는 시장에서 새로운 경쟁사의 진입, (xiv) 회사가 잠재적 결함이 없는 제품을 제조하고 회사에 결함 자재를 제공하는 공급업체로부터 회복할 수 있는 능력, (xv) 회사의 수주잔고에 포함된 주문의 감소 또는 취소, (xvi) 회사의 해외 사업 운영과 관련된 위험 및 불확실성, (xvii) 회사가 임원과 핵심 직원을 유치 및 유지할 수 있는 능력, (xviii) 회사가 회사의 성장 이니셔티브에서 기대되는 혜택을 달성할 수 있는 능력, (xix) 유행병과 기타 공중보건 사태가 회사와 운영에 미치는 영향, (xx) 사이버 보안 위협이 회사의 정보 기술 시스템에 미치는 영향 등이 포함되지만 이에 국한되지 않는다. 주주, 잠재적 투자자 및 기타 독자는 미래예측진술을 평가할 때 이러한 요소를 신중하게 고려해야 하며, 이러한 미래예측진술에 과도하게 의존하지 않도록

주의해야 한다. 본 보도자료의 미래예측진술은 보도자료의 날짜만을 기준으로 유효하며 당사는 새로운 정보, 미래 사건 또는 기타 사유에 따라 미래예측진술을 공개적으로 업데이트할 의무를 지지 않는다. 당사의 실적에 영향을 미칠 수 있는 요인에 대한 자세한 정보는 증권거래위원회에 제출한 서류에서 확인할 수 있으며, 해당 자료는 <https://www.sec.gov> 및 당사 웹 사이트의 투자자 센터 섹션(<http://investors.permapipe.com>)에서 제공된다.

2024년 10월 31일로 종료된 3개월 동안의 회사 재무 결과에 대한 추가 정보(회사 재무 상태와 운영 결과에 대한 경영진의 논의 및 분석 포함)은 2024년 10월 31일로 종료된 분기에 대한 회사의 양식 10-Q 분기 보고서에 포함되어 있으며, 해당 보고서는 본 문서 날짜경에 증권거래위원회에 제출될 예정이며 www.sec.gov 및 www.permapipe.com에서 확인할 수 있다. 자세한 내용은 회사 웹사이트에서 확인할 수 있다.

퍼마파이프 인터내셔널 홀딩스 및 자회사

요약 통합 영업 보고서

단위: 1,000 (주당 데이터 제외)

(미감사)

	10월 31일로 종료된 3개월		10월 31일로 종료된 9개월	
	2024	2023	2024	2023
순매출	\$ 41,563	\$ 45,690	\$ 113,397	\$ 110,489

총수익	14,086	13,184	38,077	29,424
총운영비용	8,500	7,145	23,214	20,618
운영이익	5,586	6,039	14,863	8,806
이자비용	468	640	1,489	1,788
기타 비용	(50)	(502)	(156)	(350)
소득세 전 이익	5,068	4,897	13,218	6,668
소득세 비용	1,615	1,533	3,692	3,257
순이익	\$ 3,453	\$ 3,364	\$ 9,526	\$ 3,411
비지배지분 귀속 순이익 차감	962	1,429	2,303	1,577
보통주 귀속 순이익	\$ 2,491	\$ 1,935	\$ 7,223	\$ 1,834
보통주 귀속 주당순이익				
기본	\$ 0.31	\$ 0.24	\$ 0.91	\$ 0.23

장기부채	26,792	25,991
총부채	80,586	83,733
비지배지분	8,952	6,266
주주자본	71,211	65,712
총부채 및 자본	\$ 160,749	\$ 155,711

이 보도자료는 해당 기업에서 원하는 언어로 작성한 원문을 한국어로 번역한 것이다. 그러므로 번역문의 정확한 사실 확인을 위해서는 원문 대조 절차를 거쳐야 한다. 처음 작성된 원문만이 공식적인 효력을 갖는 발표로 인정되며 모든 법적 책임은 원문에 한해 유효하다.

Contacts

퍼마파이프 인터내셔널 홀딩스
 데이비드 맨스필드, 사장 겸 최고경영자
 퍼마파이프 투자자 관계
 (847) 929-1200
investor@permapipe.com

뉴스 제공: Perma-Pipe International Holdings, Inc.